BP 1183 f 043r 04 za 10-02-1403.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes Honijman etc" en de executores beloofden, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Reijnerus.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes Honijman etc et (dg: dictus Johannes Reijnerus promisit super) executores promiserunt indivisi super omnia tradere dicto Reijnero. Testes (dg: dicto) datum supra.

BP 1183 f 043r 05 za 10-02-1403.

(dg: Johannes van Mulsen zvw Henricus beloofde aan Johannes Mol).

(dg: Johannes de Mulsen filius quondam Henrici promisit super omnia Johanni Mol).

**1183 f.043v.**

in die Scolastice virginis: zaterdag 10-02-1403.  
 anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis februarii die X: zaterdag 10-02-1403.

BP 1183 f 043v 01 za 10-02-1403.

Johannes van Mulsen ev Aleijdis dvw Denekinus Scaden droeg over aan Petrus zvw Godefridus zvw Andreas van Berlikem een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van Johannes Luwe zvw Willelmus Luwe, in Rosmalen, tussen Bernardus Otten soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 5 hont land van voornoemde Johannes Luwe, in Empel, ter plaatse gnd in Meervelt, tussen een gemene weg enerzijds en Stephanus zv Hermannus Scuwinc anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Denekinus gekocht had van voornoemde Johannes Luwe. Reijmboldus van Gheffen zvw Henricus deed afstand.

Johannes de Mulsen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Denekini Scaden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto Johannis Luwe filii quondam Willelmi Luwe sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem Bernardi Otten soen ex uno et inter communem stegham ex alio atque ex quinque hont terre dicti Johannis Luwe sitis in parochia de Empel in loco dicto in Meervelt inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Stephani filii Hermanni Scuwinc ex alio quam paccionem dictus quondam Denekinus erga dictum (dg: Willelmum) #Johannem# Luwe emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio quondam Godefridi filii quondam Andree de Berlikem cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Denekini et suorum heredum deponere. Quo facto Reijmboldus de Gheffen filius quondam Henrici super predicta paccione et jure ad opus dicti Petri hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Wil datum (dg: secunda) in die Scolastice.

BP 1183 f 043v 02 za 10-02-1403.

Johannes Mol verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Mol prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 043v 03 za 10-02-1403.

Johannes van Mulsen zvw Henricus beloofde aan Johannes Molle, tbv Godefridus Cuper en Henricus Moelen Jans soen, 9½ oude schild of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Johannes de Mulsen filius quondam Henrici promisit super omnia Johanni Molle ad opus Godefridi Cuper et Henrici Moelen Jans soen novem et dimidium aude scilt vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos in (dg: oi) omni forma et jure ?sicud ?bona opidi solent promittere. Testes datum supra.

BP 1183 f 043v 04 za 10-02-1403.

De broers Johannes en Gerardus, kvw Gerardus Jans soen van Os, gaven uit aan Godefridus van Rode 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd die Voert Straet, tussen Mechtildis dvw Johannes Rutghers soen enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Willibrordus te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 07-11-1404).

(dg: Johannes filius quondam Gerardi) Johannes et Gerardus fratres liberi quondam Gerardi Jans soen de Os quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Os ad locum dictum die Voert Straet inter hereditatem

Mechtildis filie quondam Johannis Rutghers soen ex uno et inter communem (dg: viam ex alio) plateam ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Godefrido de Rode ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio Willebrordi et pro primo termino a Willebrordi proxime futuro ultra annum promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 043v 05 za 10-02-1403.

Gerardus Bathen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Bathen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 043v 06 za 10-02-1403.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande Sint-Willibrordus aanstaande (wo 07-11-1403), elk pond met 16 pond geld, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees, Willelmus van Ghiessen en Gerardus Bathen soen.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum Willebrordi proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quamlibet libram dicti census cum XVI libris (dg: et cum) monete et cum arrestadiis et cum censu anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis februarii die X hora none presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees Willelmo de Ghiessen et Gerardo Bathen soen.

BP 1183 f 043v 07 za 10-02-1403.

Rodolphus van der Meer en zijn vrouw Aleijdis dwv Arnoldus Han Scoemaker beloofden aan Willelmus van Ghiessen 13 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen, op straffe van 10 Hollandse gulden.

(dg: Tradetur littera dicto Rodolpho van den Meer et est soluta et nulli alteri).

Rodolphus van der Meer et Aleijdis eius uxor filia quondam Arnoldi Han 'Scoemaker promiserunt indivisi super omnia Willelmo de Ghiessen XIII (dg: Gen) nobel XXXVI boddrager pro quolibet nobel computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos (dg: testes datum supra) sub pena X Hollant gulden. Testes datum supra. (dg: Tradetur littera dicto Rodolpho van der Meer).

BP 1183 f 043v 08 za 10-02-1403.

Voornoemde Rodolphus van der Meer en zijn vrouw Aleijdis dwv Arnoldus Han Scoemaker beloofden aan voornoemde Willelmus van Ghiessen 12½ nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen, op straffe van 10 Hollandse gulden.

(dg: dictus) Dicti Rodolphus et Aleijdis promiserunt indivisi super omnia dicto Willelmo XII et dimidium nobel videlicet XXXVI boddrager pro quolibet nobel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos (dg: testes datum supra) sub pena X Hollant gulden. Testes datum supra.

BP 1183 f 043v 09 za 10-02-1403.

Willelmus van Dijechden ev Mechtildis dwv Henricus Raet droeg over aan Lambertus zv Henricus van den Arennest een b-erfcijns van 20 schelling (dg: geld), een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit kamers van Alardus spoormaker, in Den Bosch, in een straat gnd Dravelgas, welke cijns Franco zvw Arnoldus Valant, tezamen met andere cijnszen, gekocht had van Egidius zv Wellinus van Antwerpia en zijn vrouw

Hilla, welke kamers met ondergrond nu behoren aan voornoemde Lambertus en gelegen zijn tussen erfgoed behorend aan het klooster van de Minderbroeders enerzijds en erfgoed van Petrus Pepercoren anderzijds, welke cijns nu aan hem behoort {f.044r}.

Willelmus de Dijechden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Raet hereditarium censum XX solidorum (dg: monete) solvendum anno quolibet mediatim Domini et mediatim Johannis de cameris Alardi calcariatoris sitis in Busco in vico dicto Dravelgasse et quem censum Franco filius quondam Arnoldi Valant simul cum quibusdam aliis censibus erga Egidium filium Wellini de Antwerpia et Hille' eius uxoris emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus et que camere cum suo fundo nunc spectant ad Lambertum (dg: He) filium Henrici van den Arennest et site sunt inter hereditatem spectantem ad conventum fratrum minorum ex uno et inter hereditatem Petri Pepercoren ex alio #et quem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Lamberto predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem

**1183 f.044r.**

in die Scolastice: zaterdag 10-02-1403.  
 secunda post Scolastice: maandag 12-02-1403.  
 tertia post Scolastice: dinsdag 13-02-1403.

BP 1183 f 044r 01 za 10-02-1403.

et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Franconis filii quondam Arnoldi Valant et quorumcumque heredum et successorum [dicti] quondam Franconis deponere. Testes Dijnther et Wil datum in die Scolastice.

BP 1183 f 044r 02 za 10-02-1403.

Danijel zvw Danijel gnd Neel van Lumel ev Elizabeth ndv hr Arnoldus Darijs investiet van Asten droeg over aan Johannes zv Leonius van de Kelder een beemd, gnd die Kockocs Beemt, eertijds van voornoemde hr Arnoldus, in Eijckelberghe, tussen Hubertus Bac enerzijds en Petrus Mechelman anderzijds, welke beemd voornoemde hr Arnoldus geschonken had aan voornoemde Danijel en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde hr Arnoldus, belast met 6 penningen oude cijns aan de abdis van Thoren en een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Eijckelberghe, aan Johannes Ghisen.

Danijel filius quondam Danijelis dicti Neel de Lumel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie #naturalis# (dg: quondam) domini Arnoldi Darijs investiti de Asten quoddam pratum dictum die Kockocs Beemt dudum dicti domini Arnoldi situm in parochia de Eijckelberghe inter hereditatem Huberti Bac ex uno et inter hereditatem Petri Mechelman ex alio et quod pratum dictus dominus Arnoldus dederat dicto Danijeli cum dicta Elizabeth sua uxore (dg: non) filia eiusdem domini Arnoldi nomine dotis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Leonii de Penu promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis antiqui census abbatisse de Thoren et hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis mesure de Eijckelberghe Johanni Ghisen exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 044r 03 za 10-02-1403.

Vooroemde Danijel beloofde aan voornoemde Johannes 200 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde na maning te betalen.

Dictus Danijel promisit super omnia dicto Johanni ducentos Hollant gulden 'gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad monitionem et voluntatem dicti Johannis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 044r 04 za 10-02-1403.

Gerardus Scoenmaker zvw Gerardus Wouters soen van Duer verkocht aan

Johannes van Ghemert een stuk beemd, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, ter plaatse gnd die Hangmaet, tussen erfgoed gnd Dels van wijlen Rutgherus Teijen soen, nu behorend aan voornoemde Johannes van Ghemert, enerzijds en Fijssia wv Henricus Puijker anderzijds, een allodium.

Gerardus Scoenmaker filius quondam Gerardi Wouters soen de Duer peciam prati sitam in parochia de Berchen ad locum dictum Duer in loco dicto die Hangmaet inter hereditatem (dg: qu q) dictam Dels quondam Rutgheri Teijen soen nunc ad (dg: h) Johannem de Ghemert spectantem ex uno et inter hereditatem Fijssie relicte quondam Henrici Puijker ex alio prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Ghemert predicto promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Dijnther et Broeder datum supra.

BP 1183 f 044r 05 za 10-02-1403.

Johannes van Bronchorst beloofde aan Sijmon van Vario etc 7 Gelre gulden op zondag Letare aanstaande (zo 25-03-1403) te betalen op straffe van 2.

Johannes de Bronchorst promisit super omnia Sijmoni de Vario etc septem Gelre gulden ad letare proxime persolvendos sub pena II. Testes Uden et Broeder datum supra.

BP 1183 f 044r 06 ma 12-02-1403.

Lambertus van den Laer zvw Danijel van Zelant beloofde aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt 18 Gentse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Lambertus van den Laer filius quondam Danijelis de Zelant promisit super omnia Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt XVIII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Scilder datum 2<sup>a</sup> post Scolastice.

BP 1183 f 044r 07 ma 12-02-1403.

Elizabeth wv Willelmus van Ghestel deed tbv mr Jacobus van der Haer chirurgijn afstand van alle onderlinge geschillen.

Elizabeth (dg: de Ghestel filia) #relicta# quondam Willelmi de Ghestel cum tutore super omnibus et singulis causis quibus mediantibus ipsa Elizabeth magistrum Jacobum van der Haer cijrurgicum impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione ad opus dicti magistri Jacobi hereditarie renuntiavit promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et quod ipsa dicta Elizabeth prenominatum magistrum Jacobum et eius bona non impetet nec imposterum vexabit per se (dg: vel) alium vel alios in judicio spirituali vel in judicio seculari aut alias quovis modo occasione premissorum vel inde emergentium. Testes Scilder et Danijel 'supra.

BP 1183 f 044r 08 ma 12-02-1403.

Voornoemde mr Jacobus van der Haer chirurgijn deed tbv voornoemde Elizabeth wv Willelmus van Ghestel afstand van alle onderlinge geschillen.

Dictus magister Jacobus simili modo et per omnia ut supra ad opus dicte Elizabeth hereditarie renuntiavit promittens super habita 'habenda ratam servare et ulterius ut in contractu precedente. Testes datum supra.

BP 1183 f 044r 09 di 13-02-1403.

Jutta van den Grave wv Engbertus zvw Willelmus van Scijnle droeg over aan Henricus zvw Godefridus van Risingen hoefslager (1) de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus zvw Arnoldus gnd Nollen van Hees beloofd had aan wijlen voornoemde Engbertus, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland, in Hees, ter plaatse

gnd op Runnen, tussen Arnoldus van Berze enerzijds en Petrus Coecman anderzijds, en uit andere erfgoederen en goederen van eerstgenoemde Arnoldus, (2) haar vruchtgebruik in de andere helft van de erfpacht.

-.

Jutta van den Grave relicta quondam Engberti filii quondam Willelmi de Scijnle (dg: medietatem ad) cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Nollen de Hees promisit super habita et habenda 'de daturum et soluturum dicto quondam Engberto hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda de et ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hees ad locum dictum op Runnen inter hereditatem Arnoldi de Berze ex uno et inter hereditatem Petri Coecman ex alio prout huiusmodi quatuor lopinate terre ibidem site sunt atque de et ex ceteris hereditatibus et bonis primodicti Arnoldi ab eo ad presens habitis et ab eo imposterum habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris atque usufructum dicte Jutte in reliqua medietate dicte hereditarie paccionis unius modii siliginis quovis modo competente ut ipsa dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Godefridi de Risingen calciferratoris cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum 3<sup>a</sup> post Scolastice.

BP 1183 f 044r 10 di 13-02-1403.

Vornoemde Jutta van den Grave wv Engbertus zvw Willelmus van Scijnle droeg over aan vornoemde Henricus zvw Godefridus van Risingen hoefslager (1) de helft in een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit een huis en hofstad van Ghibo zvw Paulus van Hees en zijn vrouw Heijlwigis gnd van Weert, ter plaatse gnd Hees, naast hr Henricus investiet van de kerk van Hees, welke pacht aan wijlen vornoemde Engbertus van Hees zvw Willelmus van Scijnle was verkocht door Andreas zvw Rodolphus snijder van Hees, (2) haar vruchtgebruik in de andere helft van de erfpacht.

Dicta Jutta cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda et solvenda hereditarie nativitatis Domini de domo et domistadio Ghibonis filii quondam Pauli de 'Hets et Heijlwigis dicte de Weert eius uxoris in loco dicto Hees consistentibus iuxta hereditatem domini Henrici investiti ecclesie de Hees vendita (dg: dicto) #dicto# quondam Engberto de Hees filio quondam Willelmi de Scijnle ab Andrea filio quondam Rodolphi sartoris de Hees prout in litteris atque usufructum sibi quovis modo competentem in reliqua medietate dicte hereditarie paccionis dimidii modii siliginis dicte mensure (dg: here) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico filio dicti quondam Godefridi de Risingen calciferratoris cum litteris et aliis et jure promittens super omnia cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1183 f.044v.**

secunda post Scolastice: maandag 12-02-1403.

tercia post Scolastice: dinsdag 13-02-1403.

BP 1183 f 044v 01 ma 12-02-1403.

Henricus van den Broecke zvw Theodericus van den Broec verpachtte aan Jordanus van Verlaer een hoeve, gnd het Goed ten Opstal, van vornoemde Henricus, in Aarle Beke, naast goederen van Henricus Kuijst, met toebehoren, zoals wijlen vornoemde Theodericus daarin was overleden, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 03-06-1403), per jaar voor de grondcijs, 19 mud rogge en 3 mud gerst, maat van Helmond, en voor 6 ellen linnen stof, met Lichtmis op de hoeve te leveren. Jordanus zal

elk van de 5 jaren, voor eigen rekening, 5 vimmen stro doen dekken op de gebouwen van de hoeve; Henricus zal de werklieden belonen. Henricus zal een schuur op de hoeve laten bouwen en dekken, uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403), waarbij Jordanus de werklieden te eten zal geven. Jordanus zal de gebouwen van de hoeve te pachters recht onderhouden. Jordanus zal de hoeve in het zesde jaar te pachters recht bezitten. Henricus zal elk van de 5 jaar 4 nieuwe Gelderse gulden in mindering brengen voor voornoemde rogge.

Henricus van den Broecke filius quondam Theoderici van den Broec quondam mansum dictum tGoet ten Opstal dicti Henrici situm in parochia de Arle Beke juxta bona Henrici Kuijst simul cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus quondam Theodericus in eodem decessit ut dicebat dedit ad annum pactum Jordano de Verlaer ab eodem ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum festum penthecostes proxime futurum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum quinque annorum pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro XIX modiis siliginis et tribus modiis ordeï mesure de Helmont #et pro sex ulnis panni linei# dandis sibi ab alio quolibet dictorum quinque annorum purificationis et supra predictum mansum tradendis tali annexa conditione quod dictus Jordanus #quolibet dictorum quinque annorum# teget et tegi faciet (dg: in) sub suis propriis expensis et laboribus quinque vimas (dg: stu) straminum supra edificia dicti mansi (dg: item quod omnes be) #et dictus Henricus premiabit operarios# item quod dictus Henricus quoddam horreum consistens supra mansum predictum edificari et laudabiliter tegi faciet et procurabit infra hinc et Johannis proxime futurum hoc adiuncto quod dictus Jordanus operarios dicti (dg: mansi pe) #horrei# depascet et enutriet item quod dictus Jordanus edificia dicti mansi dicto spacio pendente in bona dispositione tenebit ad jus coloni item quod dictus Jordanus dictum mansum sexto anno scilicet anno dictos 'sex annos sine medio sequente possidebit ad jus coloni item quod dictus Henricus quolibet dictorum quinque annorum defalcabit quatuor novos florenos Gelrie de siligine predicta et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes Egidius et Danijel datum secunda post Scolastice.

BP 1183 f 044v 02 ma 12-02-1403.

(dg: Ermgardis wv Johannes van Moude).

(dg: Ermgardis relicta quondam Johannis de M Moude).

BP 1183 f 044v 03 ma 12-02-1403.

Ermgardis wv Johannes van Moudewijc droeg over aan Johannes, zv voornoemde Ermgardis en wijlen Johannes, tbv hem, zijn broer Elias, Nijcholaus die Hoessche van Bucstel ev Katherina, en Godefridus Arnts soen ev Elizabeth, dv voornoemde Ermgardis en wijlen Johannes, haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan wijlen voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van Heijlwigis dwv Godefridus Dachverlies. Voornoemde Johannes droeg zijn deel hierin over aan Johannes Dachverlies.

Ermgardis relicta quondam Johannis de Moudewijc cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis que dicto quondam Johanni de morte quondam Heijlwigis (dg: filie q relicte) #filie# quondam Godefridi Dachverlies successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit Johanni filio dictorum Ermgardis et quondam Johannis ad opus sui #et ad opus Elije sui fratris# et ad opus Nijcholai die Hoessche de (dg: Lijttoijen) #'Bustel# tamquam mariti legitimi Katherine sue uxoris et (dg: Go) ad opus Godefridi Arnts soen tamquam mariti legitimi Elizabeth sue uxoris filiarum dictorum Ermgardis et quondam Johannis promittens cum tutore

super omnia ratam servare. Quo facto dictus Johannes totam partem et omne jus sibi competens in premissis hereditarie supportavit Johanni Dachverlies promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 044v 04 di 13-02-1403.

Nijcholaus die Hoessche ev Katherina, en Godefridus Arnts soen ev Elizabet, dv voornoemde Ermgardis en wijlen Johannes van Moudewijc, droegen hun deel in voornoemde goederen over aan voornoemde Johannes Dachverlies. Ze beloofden dat Elijas minderjarige zv voornoemde Ermgardis, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

{In margine sinistra een verticale haal langs dit contract}.

Nijcholaus die Hoessche maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris (dg: filie dicte Ermgardis) et Godefridus Arnts soen maritus et tutor legitimus Elizabet sue uxoris filiarum dicte Ermgardis et (dg: Jo) quondam Johannis de (dg: Woi) Moudewijc totam partem et omne jus eis competentes in dictis bonis ut supra hereditarie supportaverunt Johanni Dachverlies predicto promittentes super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem (dg: ex parte eo) et impetitionem ex parte eorum et (dg: su) heredum dicte Ermgardis deponere promiserunt insuper dicti Nijcholaus et Godefridus quod ipsi (dg: fi) Elijam (dg: fratrem) filium dicte Ermgardis nundum annos pubertatis habentes<sup>1</sup> quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis facient renuntiare. Testes Coptiten et Scilder datum 3<sup>a</sup> post Scolastice.